
 

Data jsou aktuální na den 15-05-2024 21:18

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-led-smd-rovka-g45-e27-7w-230v-neutrln-bl-4000k-560-lm-p-32344.html

  
LTC LED SMD žárovka G45, E27, 7W
230V neutrální bílá, 4000K, 560 lm.

Včetně DPH 64 Kč

Bez DPH 53 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00840620

Výrobce LTC

Popis produktu

 G45 LTC LED SMD žárovka, E27, 7 W, 230 V,
neutrální bílá, 4 000 K, 560 lm. 
Energeticky úsporná LED LTC žárovka s paticí E27 a neutrální barvou světla.

 Kvalita LTC 

LTC LED žárovky jsou produkty, které spojují pečlivé zpracování a vysokou kvalitu použitých materiálů. Elektronické součástky
používané v žárovkách se vyznačují odolností a dlouhou životností, umožňující bezproblémové používání zařízení po dlouhou
dobu. Produkty LTC osloví i ty nejnáročnější zákazníky.

 konektor E27 

Stopka E27 je způsob montáže šroubovým závitem pro snadnou instalaci. Stačí zasunout žárovku do příslušné objímky a
zašroubovat, dokud žárovka nezapadne do objímky. Žárovky s konektorem E27 jsou nejoblíbenějším typem žárovek na trhu.
Konektor je univerzální a je ideální pro vysokovýkonné žárovky, takže je najdete v lampách, lustrech, nástěnných lampách a
stropních svítidlech.

 Úspora energie 

LTC žárovka byla vyrobena moderní LED technologií. Tyto produkty se vyznačují účinnější přeměnou elektřiny na viditelné
světlo, poskytující silný paprsek světla s nízkou spotřebou energie. A co víc, během provozu vydávají méně tepla než jejich
tradiční nebo halogenové protějšky.

Specifikace: 

 Značka: LTC
Model: L767N
Základna: E27
Napájecí napětí: AC 230 V, 50 Hz
Jmenovitý výkon: 7W
Ekvivalent žárovky: 45W
Jmenovitá životnost: 25 000 h
Světelný tok: 560 lm
Teplota barev: 4000K
Barva světla: Neutrální bílá
Úhel svícení: 220°

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-led-smd-rovka-g45-e27-7w-230v-neutrln-bl-4000k-560-lm-p-32344.html


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

